Tel.: (16) 3352-1060 Site: www.saaeibitinga.sp.gov.br Pág.: 1/1

Ofício nº: 55/2025
Assunto: Justificativa de Não Comparecimento à Audiência Pública

Cumprimentando cordialmente, informamos que o
convite para participação na audiência pública realizada no dia 13 de março de
2025 somente chegou ao conhecimento deste Gestor Executivo em 24 de
março de 2025, ou seja, 11 dias após a realização do referido evento.

Dessa forma, justifica-se a ausência do Sr. Belmiro

Sgarbi Neto na mencionada audiência.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais e reiteramos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

Ibitinga, 24 de março de 2025.

 ANA CAROLINA GALVÃO

  DIRETORA ADMINISTRATIVA

http://www.saaeibitinga.sp.gov.br/

		2025-03-24T19:20:22+0000